Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

  24.01.2020

                                                                                            № 2
О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.11.2019
№ 62 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета

городского округа  Нижняя Салда»
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.11.2019      № 62 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

      1.1) дополнить строками следующего содержания:

«
	31.1
	0360542Б00
	Строительство блочных газовых котельных за счет субсидии из областного бюджета на реализацию муниципальных программ по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

	31.2
	0360642Б00
	Строительство наружного газопровода низкого давления за счет субсидии из областного бюджета на реализацию муниципальных программ по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

	34.1
	0370342200
	Строительство объекта «Сооружения биологической очистки хозбытовых сточных вод производительностью 6000 мз/сутки ГО Нижняя Салда» за счет субсидии из областного бюджета на строительство и реконструкцию систем и (или) объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований

	41.1
	0411124000
	Обследование и разработка проектно-сметной документации, государственная экспертиза проекта «Капитальный ремонт моста через реку Салда по улице Парижской Коммуны в городе Нижняя Салда»

	159.1
	13205R0160
	Капитальный ремонт гидротехнического сооружения Нижнесалдинского гидроузла на р.Салда городского округа Нижняя Салда Свердловской области

	163.1
	1400223000
	Организация и повышение квалификации руководителей и сотрудников малых и средних предприятий городского округа Нижняя Салда

	176.1
	182F255550
	Благоустройство общественной территории «Площади Быкова» на условиях софинансирования с областным бюджетом

    ».
     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда
                                                                             О.П. Полятыкина